

Brevduen

Rolighedsparken september-oktober 2022

Sommeren er forbi og sikke en skøn sommer. Vi har haft travlt med at tømme fryseren for is, hygge i haven, terrassen og i cafeen når vejret ikke tillod udendørs aktiviteter.

Der er nu igen kommet fuld gang i cafeen. Mandagscafeen har kørt hele sommeren til stor glæde for vores beboere. Café Lærkereden hver anden onsdag er også startet op igen med fuld program. Musik-Ole er startet efter en velfortjent sommerferie og svømmehallen er igen åbnet for onsdagssvømning.

Ferie er dejligt, men hverdagen kan nu også noget. Og det er dejligt at mærke at huset summer af liv og beboerne nyder at komme med på busture, deltage i caféen og de forskellige aktiviteter huset byder på.

I er som pårørende velkomne til at deltage i aktiviteterne, kig på aktivitetskalenderen og se hvilke muligheder der er 😊

Gudstjeneste i Ikast Kirke

Ikast Kirke havde i avisen inviteret til gudstjeneste alle onsdage i juli. Vi inviterede en lille morgenfrisk flok beboere med til gudstjenesten. Det var rigtig hyggeligt og beboerne nød at komme i kirken og være i kirkerummet. Der blevet sunget sange fra højskolesangbogen og nydt samværet i kirken.



Centerleder

Rianne Van Santen



Telefon

9960 5361



eldsant@ikast-brande.dk



www.rolighedsparken.
ikast-brande.dk

En hyggelig dag på terrassen

Vi havde i juli inviteret alle beboere, pårørende og personale til en hygge-dag på terrassen. Vejret var heldigvis med os og temperaturen sneg sig op på 28 grader, så der blev spist masser af is og melon og drukket kaffe. Til at akkompagnere isen og kaffen kom Birthe Lindved og spillede op til fællessang. En rigtig hyggelig eftermiddag.

Tusind tak til alle de pårørende som tog sig tiden til at komme og besøge os her i sommervarmen.



”Nu falmer skoven trindt om land,
og fuglestemmen daler;
alt flygted storken over strand,
ham følger viltre svaler”.

Citat: Jeppe Aakjær



OL på Rolighedsparken

Sikke en dag. Flaget var hejst, og cafeen var omdannet til en olympisk "kamp-arena". Vi fik besøg af Plejecenteret Solbakken fra Ejstrupholm, Engparken fra Brande og Bøgildlund her fra Ikast. Vi startede med velkomsttale holdt af vores nye sundheds-og ældrechef Kirsten Vinter Kofod Løgsted, hun klippede ligeledes den røde snor over, som start på OL. Herefter sang vi en fællessang inden legene kunne begynde. Der var en skøn flok frivillige både fra Rolighedsparken og Bøgildlund som hjalp til med at få dagen til at glide uden problemer, så tusind tak til jer alle. Uden jer intet OL.

Der blev dystet i både stige-golf, slå søm i, ærteposekast osv. Der var god energi på alle holdene og stemningen var høj når det lykkedes deltagerne at slå både personlige og olympiske-rekorder. Alle gjorde deres bedste og havde en fest undervejs. Der var en fantastisk stemning i hele cafeen og på terrassen.

Da alle discipliner var veloverstået ventede en lækker frokost med grillpølser og brød samt masser af drikke efter alle kraftanstrengelserne. Til slut skulle vinderne kåres, der var tæt løb imellem de fire plejecentre, men Solbakken løb med en flot 4. plads, Bøgildlund snuppede 3. pladsen imens Engparken tog sølvet med hjem til Brande og Rolighedsparken sluttede øverst på podiet med en flot guldmedalje. Tusind tak for en skøn dag med masser af højt humør og dejligt besøg. Tillykke med guldet til alle vinderne.

Vinsmagningsaften

Støttevennekredsen på Rolighedsparken har inviteret alle beboere og pårørende til en hyggelig aften i **cafeen torsdag den 15. september kl. 18.30-20.00.**

Støttevennekredsen har inviteret Louise fra vinhuset til at komme med nogle forskellige lækre vine og fortæller lidt om vinene imens vi smager.

Vi sørger for, at der er lidt snacks på bordene.

Herudover vil der også blive serveret lidt non-alkoholiske drikke, til de der ikke ønsker at smage på vinen. Så der er noget for alle 😊

Alle er mere end velkomne. Vi glæder os til en hyggelig aften og håber at mange har tid og lyst til at være med.

Husk tilmelding på telefon 99605360 eller mail annojuh@ikast-brande.dk.

Besøg på Café Nohr

Vi havde inviteret 10 skønne beboere på Café Nohr til en hyggelig frokost med stjerneskud og hakkebøffer. Der blev valgt drikkevarer fra drinkskortet og både sodavand, øl og juice kom på bordet. Både maden, drikkevarerne og selskabet faldt i beboerne smag og de spiste op hver og en. Der blev sågar også plads til lidt dessert for nogen.

En skøn formiddag i det skønneste selskab, tak.

